292

1200, luglio 23, <Sori>, in ecclesia Sancti Apolinaris

Domenico, nipote del presbitero di Sant’Apollinare, dichiara di ricevere
come dote della moglie Giovanna, figla del defunto Martino de Cavalareca, 6
lire, accreditandole sui propri beni equivalente di 6 lire a titolo di antefatto.

Nel margine esterno: «n(on) ». V. anche n. 291.
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(Cart. 3/11, c. 1299.) Ego Dominicus, nepos presbiteri Sancti Apolina-
ris, confiteor accepisse pro dote et patrimonio uxoris mee Iohanne, filie
quondam Martini de Cavalarega, libras VI denariorum Ianuensium et de ip-
sis me bene quietum et solutum voco et volo ut sint ei salve in bonis meis et
rebus habitis et habendis sine omni mea heredumque meorum atque om-
nium per nos contradictione. Et facio et nomine antefacti dono eidem Io-
hanne, predicte uxori mee, tantum in bonis meis habitis et habendis quod
bene valeat 1(i)b(ras) VI denariorum Ianuensium et volo ut de ista donatione
faciat ipsa quicquid voluerit pro more et consuetudine civitatis Ianue sine
omni mea heredumque meorum atque omnium per nos contradictione per
te matrem suam® Sofiam recipentem hanc donationem nomine ipsius. Actum
in ecclesia Sancti Apolinaris. Testes presbiter Iohannes Sancti Apolinaris,
presbiter Filipus Sancti Bartholomei de Besunedego, Albertus Maracius,
Obertus de Valle, Girardus de Rimagnano, Raimundus de Clavarono, Bru-
nus de Bona et Marchisius de la Valle. Anno dominice nativitatis MCC, in-
dictione I1%, XXIII die iulii.

2 Segue depennato predictam

293
1200, luglio 23, Sori, apud ecclesiam Sancte Margarite

I consoli della pieve di Sori confermano a Vassallo di Rivalta la proprietd
di metd della casa di Rivalta e di altre proprieta comuni col defunto fratello
Oberto, da lui acquistate all’asta per 9 lire e 8 soldi, per la restituzione della
dote della cognata Anna, vedova di Oberto.

Nel margine esterno: « pagavit VI». Il documento & barrato con linee oblique parallele.

Apud ecclesiam Sancte Margarite de Sauri. Consules de Sauri, Obertus
de Valle, Martinus de Arenella et Iohannes de Isula atque Raimundus de
Camaxenga, laudaverunt quod Vasallus de Rivalta habeat et iure proprietatis
ac nomine comp(ar)e quiete possideat et teneat, sine contradictione filia-
rum olim fratris sui Oberti omniumque pro eis personarum, nominatim
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medietatem domus de Rivalta et casalis que fuit sui fratris et sicut ab eo di-
visit. Coheret inferius terra Iohannis de Isula, superius via, a latere Simonis
de Rivalta et ab alia parte predicti Vasalli. Item laudaverunt ei in Buschelolio
dixeoctenam et quicquid ibi habebant et in Cogollo octenam et parum terre
prope portam ubi sunt Rovexelle et hanc terram habeat et domum et sicut
superius dicitur finito precio librarum VvIIII, soldorum VIII denariorum Ia-
nuensium solutarum et solutorum in dotem Anne, matris predictarum,
uxoris quondam Oberti. Hoc ideo factum est quoniam mortuo Oberto, vi-
ro* Anne et fratre Vasalli, venit petere raciones et dotem suam et accepit vi-
rum et non habentes unde solucionem facere possent in mobilib, consilio
tamen tutoris earum Iohannis Sturegocii et Iohannis de Isula, curatoris,
vendiderunt ut dictum est supra et solucionem fecerunt de dote Anne.
Cum etiam pluries in ecclesia dictum fuisset de venditione sua et non inve-
nientes plus offerentem Vasallo, predicta tradiderunt, laudantes ut supra le-
gitur et ut predicte minores semper emptori legittime defendere et aucto-
rigare teneantur ac si maiores annis XXV facte tradidissent et pro evictione
bona sua sollempniter obligassent cum omni legum observancia, possessio-
nem namque cum dominio exinde illi Vasallo tradere facientes, Iohanne
Sturegocio tuente et Iohanne de Isula curante. Testes Raimundus de Clava-
rono, Ranaldus, Bartholomeus de Plano, Ugo de Isula, Willelmus Monsta-
rabus, Amicus de Corasego, Simon de Rivalta et Ansaldus de Molino. Actum
eodem die.